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SEGUES, mas de 30 afios ofreciendo calidad y rendimiento

Para un trabajo de laboreo a poca profundidad y sobre rastrojo, se hace imprescindible un
cultivador de brazo flexible SEGUES CBF donde la vibracion del brazo junto a la capacidad de
penetracion de la reja, garantizan un trabajo 6ptimo y un acabado imbatible.

Puntos fuertes Cultivador CBF

Ventajas

- Disefio en tres filas de brazos

- Chasis reforzado

- Anclaje de los brazos sobre barras macizas
- Rulo y rastra regulables

- Brazos vibro Kongskilde

- 192 mm de distancia entre brazos

- Enganche al tercer punto

Plegado hidraulico
apartirde3m

Sistema regulacién
del rodillo

- Sistema de enganche rapido y barra incluida
- Plegado hidraulico en versiones de mas de
3 m de ancho de trabajo y hasta 6 m

Brazos vibro
Kongskilde

Anclaje de los brazos
sobre barra maciza

Equipamiento de serie en los vibro cultivadores SEGUES CBF

- Enganche rapido al tercer punto

- Brazo Vibro Kongskilde
- Brazos en acero de alta calidad

- Rejas reversibles de 65 mm
- Rodillo desterronador @400
- Regulacién de la altura del rodillo

Rulo @400 montado en
soporte y rodamiento

Reja reversible en acero
de alta calidad

- Chasis reforzado
- Imprimacién y pintura de gran resistencia a
los agentes corrosivos (agua, sol, humedad,

etc...)

Chasis reforzado con
tubo estructural
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Enganche al tercer punto

Tel.: +34 973 52 43 36

CARACTERISTICAS TECNICAS

SEGUES CBF

Modelo

CBF-11
CBF-13
CBF-16
CBFH-19
CBFH-22
CBFH-25
CBFH-28
CBFH-31
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Brazos

Ancho de
Trabajo

2.150 mm
2.500 mm
3.050 mm
3.600 mm
4.250 mm
4,900 mm
5.400 mm
5.900 mm

Ancho de
transporte

2.150 mm
2.500 mm
3.050 mm
3.000 mm
3.000 mm
3.000 mm
3.000 mm
3.000 mm
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Largo

2.200 mm
2.200 mm
2.200 mm
2.500 mm
2.500 mm
2.500 mm
2.500 mm
2.500 mm
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Alto

1.350 mm
1.350 mm
1.350 mm
1.600 mm
1.600 mm
1.600 mm
1.600 mm
1.600 mm
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Peso

670 kg

730 kg

820 kg

1.380 kg
1.600 kg
1.820 kg
2.040 kg
2.260 kg

Potencia

50/65 cv
65/85 cv
80/105 cv
100/130 cv
130/160 cv
160/175 cv
180/210 cv

+240 cv

CBFH-25 Hidraulico

Opciones disponibles en los VIBRO-CULTIVADORES SEGUES

Rastra de puas de
10mm

Doble rodillo

trasero




